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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

N Qol prot. Voré, mé 96 .44 . 2022

Lénda: Njoftim pér publikim

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE

POLITIKAVE TE BE-SE
Bashkia Voré

Né mbéshtetje t& ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, Vendimit
t& Késhillit t& Ministrave nr. 243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e
provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, VKM-s€ nr. 242 “Pér plotésimin e vendeve té lira
né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese”, i ndryshuar, po ju dérgojmé, njoftimin pér verifikimin
paraprak té lévizjes paralele pér vendet e lira t&€ punés né kategorité si mé poshté:

Né kategoriné e mesme drejtuese

Drejtor né Drejtoriné e Arsimit, Shéndetésisé, Kulturés, Rinisé dhe Sportit.
Drejtor né Drejtoriné e Objekteve né Bashképronési dhe Emergjencave Civile .

Né kategoriné e ulét drejtuese

Pérgjegjés né Sektorin e Menaxhimit t& Infrastrukturés Arsimore dhe Punéve Publike
prané Drejtorisé sé Mirmbajtjes dhe Mbikqyrjes sé Infrastrukturés.

Né kategoriné Ekzekutive

I (nj&) Specialist Projektesh né Sektorin e Planifikimit, Kordinimit, Projekteve Strategjike
dhe Infrastrukturés Publike prané Drejtorisé sé Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t&

Territorit.

I (njé) Specialist né Sektorin Familjar prané Drejtorisé s¢ Taksave dhe Tarifave Vendore
I (njé) Specialist Arkive né Sektorin e Protokoll — Arkivés prané Drejtorisé sé¢ Burimeve
Njerézore.

| (njé) Specialist né Sektorin e Bujqésis¢, Kullimit, Diga, Veterinarisé, pané Drejtorisé s¢
Administrimit Menaxhimit dhe Mbrojtjes s& Tokés .

2 (dy) Specialist né Sektorin Shéndetésisé, Rinisé dhe Sportit prané Drejtorisé s¢ Arsimit,
Shéndetésié, Kulturés, Rinisé dhe Sportit.

2 (dy) Specialist né Sektorin e Céshtjeve Ligjore dhe Trajtimit t& Ankesave prané
Drejtorisé sé Ceshtjeve Ligjore dhe Prokurimit Publik.
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